Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:10924 Vendedor: EDIVALDO FERREIRA BOMFIM

Cliente: roictone: 42 32353431

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6753 - Edivaldo

102813 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO
WHITE BRILHO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6753 - Edivaldo

102844 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG PRETO GRAFITE

32101 - COLUNA PARA TANQUE BUILDERS
BRANCO P/M/G/GG

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 6753 - Edivaldo

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 6753 - Edivaldo

143839 - KIT PORTA MELAMINICO 215X95X6 ENC
BRANCO DIREITA COM BATENTE EM ACO 80607
143840 - KIT PORTA MELAMINICO 215X95X6

BRANCO ESQUERDA COM BATENTE EM ACO ENC
80605

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 6753 - Edivaldo

Loja: 47 Tipo:

140022 - KIT PORTA MELAMINICO 215X75X6 COM
BATENTE EM ACO BRANCO DIREITA 27704

2 Vendedor: 6753 - Edivaldo

39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS

130751 - FECHADURA ZAMAC 40MM 813/33
INTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Tamanho

10x20

1kg

53,5x48,5cm

215x95x6

215x95x6

215x75x6

2,0mm

40mm

40mm

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Eliane

Quartzolit

Celite

Celite

Mgm

Mgm

Mgm

Cortag

Stam

Stam

04.038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS

Quantidade

3 M2

1sC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

3PC

Data Emissao:

05/09/2023

Hora Emissao: 11:25 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
75,50 0,00 226,50
17,90 0,00 17,90
160,98 0,00 160,98
548,21 0,00 548,21
626,16 0,00 626,16
626,16 0,00 626,16
512,71 0,00 1.025,42
3,93 0,00 3,93
59,90 0,00 119,80
59,90 0,00 179,70




|
_ Pedido:10924 Vendedor: EDIVALDO FERREIRA BOMFIM Data Emissdo:  05/09/2023
- H = . . |
Cliente: 04-038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS Hora Emissao: 11:25 |
Bala I'Oti Telefone: 42 32353431 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ ~ . L. |
g Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
e BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX
\\-&' —
(&
Loja: 47 Tipo: 4 Vendedor: 6753 - Edivaldo
;2;%5;0%%0 MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM Tigre 1pC 1748 0,00 17.48
2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE 40mm Astra 1pC 1003 000 10,93

SAIDA ROSCAVEL VT

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 6:

RUA AV GAL CARLOS CAVALCANTI 1697 P GROSSA PR 84025000
- ENTREGA: 09-10-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 107.66 Kg

Loja: 3 Tipo: 5:

RUA AV GAL CARLOS CAVALCANTI 1697 P GROSSA PR 84025000
- ENTREGA: 23-10-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 40.72 Kg

Loja: 47 Tipo: 2:

Loja: 47 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 05-09-2023

- Peso: 2.95 Kg

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 88,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.651,49

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



