

Pedido: 10924 Vendedor: EDIVALDO FERREIRA BOMFIM

Cliente: 04.038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS Telefone: 42 32353431

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 11:25

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 6753 - Edivaldo						
	102813 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO WHITE BRILHO	10x20	Eliane	3 M2	75,50	0,00	226,50
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 6753 - Edivaldo						
contains and conta	102844 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG PRETO GRAFITE	1kg	Quartzolit	1 SC	17,90	0,00	17,90
	32101 - COLUNA PARA TANQUE BUILDERS BRANCO P/M/G/GG		Celite	1 PC	160,98	0,00	160,98
Loja: 3 Tipo: 3	3 Vendedor: 6753 - Edivaldo						
	32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS	53,5x48,5cm	Celite	1 PC	548,21	0,00	548,21
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 6753 - Edivaldo							
	143839 - KIT PORTA MELAMINICO 215X95X6 BRANCO DIREITA COM BATENTE EM ACO 80607	ENC 215x95x6	Mgm	1 PC	626,16	0,00	626,16
	143840 - KIT PORTA MELAMINICO 215X95X6 BRANCO ESQUERDA COM BATENTE EM ACO 80605	ENC 215x95x6	Mgm	1 PC	626,16	0,00	626,16
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 6753 - Edivaldo							
_5,0.0	140022 - KIT PORTA MELAMINICO 215X75X6 COM BATENTE EM ACO BRANCO DIREITA 27704	215x75x6	Mgm	2 PC	512,71	0,00	1.025,42
Loja: 47 Tipo:	: 2 Vendedor: 6753 - Edivaldo						
JuntaPiso	39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS	2,0mm	Cortag	1 PC	3,93	0,00	3,93
	130751 - FECHADURA ZAMAC 40MM 813/33 INTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX	40mm	Stam	2 PC	59,90	0,00	119,80
	130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33 BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX	40mm	Stam	3 PC	59,90	0,00	179,70



Descrição

Pedido: 10924 Vendedor: EDIVALDO FERREIRA BOMFIM

04.038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS

Cliente: Telefone: 42 32353431

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 05/09/2023 Hora Emissão: 11:25

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

10.93

0.00

Quantidade

Página: 2 de 2

R\$ Total

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33 BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Loja: 47 Tipo: 4 Vendedor: 6753 - Edivaldo 75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 1 PC Tigre 17,48 0,00 17.48 26916500 2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE 40mm 1 PC 10,93

Tamanho

Marca

Astra



Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 6:

RUA AV GAL CARLOS CAVALCANTI 1697 P GROSSA PR 84025000

- ENTREGA: 09-10-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

SAIDA ROSCAVEL VT

- Peso: 107.66 Kg

Loja: 3 Tipo: 5:

RUA AV GAL CARLOS CAVALCANTI 1697 P GROSSA PR 84025000

- ENTREGA: 23-10-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 40.72 Kg

Loja: 47 Tipo: 2: Loja: 47 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000

- RETIRA: 05-09-2023
- Peso: 2.95 Kg

Plano: 0 - A VISTA Frete: R\$ 88,32 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 3.651,49

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800